[bookmark: _GoBack]

Совет
муниципального района «Койгородский»

[image: C:\Documents and Settings\User\Application Data\Microsoft\Application Data\Application Data\Microsoft\WINDOWS\Application Data\Microsoft\WINWORD\CLIPART\KOMI_GER.WMF]

«Койгорт»
муниципальнöй районса
Сöвет

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

Принято Советом МР
«Койгородский»                                                                    11февраля  2015 года

О внесении изменений в решение Совета МР
«Койгородский» от 27 апреля 2011 года  № IV- 02/10
«Об утверждении структуры администрации
муниципального района «Койгородский»

Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 29, частью 1 статьи 40 Устава муниципального района «Койгородский»,

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

              Внести в решение Совета МР «Койгородский» от 27 апреля 2011 года
№ IV- 02/10 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования муниципального района «Койгородский» следующие изменения:
1. В приложении к решению в позиции « Структурные подразделения администрации, не являющиеся самостоятельными юридическими лицами» пункт 8  изложить в следующей редакции: «Отдел  по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе»;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента  официального опубликования в информационном Вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».

И.о. главы МР «Койгородский» - руководителя
администрации района «Койгородский»                                        Н.В.Костина

№ IV– 34/293 от 11 февраля 2015 года

Сравнительная таблица
к проекту  решения Совета МР «Койгородский»
О внесении изменений в решение Совета МР «Койгородский» от 27 апреля 2011 года  № IV- 02/10 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования муниципального района «Койгородский»»
 № IV– 34/293 от 11 февраля 2015 года

	№ п/п
	Действующая редакция
	Предлагаемая редакция

	1

	Структурные подразделения администрации, не являющиеся самостоятельными юридическими лицами:

	Структурные подразделения администрации, не являющиеся самостоятельными юридическими лицами:

	8
	Отдел общественной безопасности
	8
	Отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе

image1.png